
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Stefania Crosato 

e-mail: stefania.crosato.pi@istruzione.it 

tel. n.: + 39 050927522 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 

Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it  

 

Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it 

Referente:  

Liliana Innamorato 

email: 

liliana.innamorato.pi@istruzione.it 

tel. n.: + 39 050927525 

 

Prot. n.  AOODRTO/        Pisa,  

UOA4/Uff. 1° 

 

IL DIRIGENTE 

      

   

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo relativo alla mobilità del personale della scuola per 

 l’a.s. 2016/2017; 

 

VISTO il verbale di conciliazione, ex art. 135 del CCNL scuola del 29/11/2007, prodotto dall’USR 

 Toscana - Ambito Territoriale di Pistoia, con il quale il docente VACANTE Giovanni – Classe di 

 Concorso A059 -  è stato assegnato all’Ambito n. 19 della provincia di Pisa in data 31/08/2016; 

 

CONSIDERATO che allo stesso deve essere assegnata la sede di servizio; 

 

Per i motivi esposti in narrativa 

 

D I S P O N E 

 

 Al docente VACANTE Giovanni (nt. 22/02/1956 RG) – Classe di Concorso A059 “Scienze Mat., 

Chim., Fis., Nat. 1° grado” – punteggio 48,00 – viene assegnata la sede: CPIA Pisa1 Centro Istruzione 

Adulti – SEDE ASSOCIATA DI PONTE A EGOLA – PICT70300X.   

  

        IL DIRIGENTE 

        Luigi Sebastiani 

 
      firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 

      comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 
       

       

                                                                                                  

-Ai Dirigenti Scolastici  

degli Istituti Comprensivi – LORO SEDI 

-Alle OO.SS  del Comparto Scuola 

-Al Prof. VACANTE Giovanni  

-Al Sito  

MIUR.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE(U).0002337.12-09-2016

mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticopisa.indire.itt/

